fatebuntur. Explicit prologus in libris revelatus.

Incipit liber primus celestis revelationum—revelatus verba

D. N. J. C. ad suam electam sponsam dulcissimam de certifica-

tione sue excellentissime incamationis et de improbatione pro-

phanacionis et fractionis fidei nostre et baptismi et qualiter ad sui

dilectionem invitat praefatam sponsam..... 3

Ego sum creator cell et terre unus in divinitate cum patre. ...
Lib. ii, f. 50 ; Lib. iii, f. 85 ; Lib. iv, f. m u ; Lib. v, £. 189 ;

Lib. vi, f. 209 ; Lib. vii, f. 271.

Ends f. 293 V, inter manus praedictarum personanim emisit

spiritum. Explicit ultimus liber celestis revelationum

—

revelatus. Deo Gratias.

Epistola solitarii ad reges. Reprehenduntur hinc illi qui ex

arrupto et in proviso nuUo ex animo precedente approbant aut

reprobant personas. Se asserentes habere visiones et re-

velaciones divinas. Primum Capitulum .... 293 v

Serenissimi reges et utinara veri reges in Christo. . . .

Ends f. 304, difiuseque loquencium. Deo gratias. Explicit

epistola solitarii ad reges.

Prayer with rubric. Hec oratio sive meditacio subscripta fuit a

deo revelata beate Brigitte in qua devote et pulchre laudatur

virgo maria de sancta conceptione et infancia sua et de omnibus
virtuosis actibus et laboribus et magnis doloribus totius vite

sue et de sanctissima morte et assumptione sua . . . 304 v

Benedicta et venerabilis sis tu domina mea. . . .

Prayer with rubric. Hec oratio subscripte fuit a deo revelata

beate Brigitte in qua pulchre et devote laudatur Christus cum
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narratione et de omnibus actibus et laboribus et doloribus vite

et sanctissime mortis sue et de ascensione in celum et missione

spiritus sancti in discipulos ....... 306
Benedictus sis tu domine mi deus meus et amor meus dilectis-

sime. . . .

Prayer with rubric. In hac oratione a deo revelata beate Brigitte

de pulchre laudantur omnia membra sanctissimi corporis

D. N. J.C.et virtuosissimiacejuscorporalis .... 3071/

D. J. C. quamvis ego bene scio quod benedictum corpus. . . .

Prayer with rubric. In ista oratione que divinitus fuit revelata

beate Brigitte devotissime et pulchre laudantur omnia membra
gloriosi corporis virginis marie et virtuosi actus ejus corporalis . 308 v

O Domina mea, vita mea, regina celi. . . .

Ends f. 310, et solamen habuerunt. Qui vivis et regnas deus per

omnia sec. sec. Amen.

Provenance. The script is typically English. The illumina-

tion, which is of a later date, is exceedingly crude. On f. i in a